ЛДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от У ^ |2 0 2 о 1 г. n I i39
п. у  вельский Челябинской области

О разработке проекта м;ежевания
квартала многоквартирных h >̂mob в
р-Хрмутиницо по I ул. I Уральская в
кадастровом I квартале | 74:21:1001002
площадью 2,16 га ; i j

: : i j i

i i !
i l l

в  соответствии с Градостроительным Кодексом РФ, Федеральньш законом от
06.||0.2Q03 131-Ф;^;«06 общ1и  принципах о|рганизации местного: самоуправления в
Российской ' Федерации», ' муниципальной программой' ' «Разработка
градостроительной документации У вельского муниципального района на 2018 -
2020гг», 1утверж|деннрй ; Постановлением администрации Увельского
муниципального района р8.12^017 года №1619/1 (с изменениями, утвержденными
Постановлением админиртрации Увельского муниципального района 11.11.2019г.
№1540 «О ’ внесеййи йзмейений в муниципальную программу «Разработка
градостроительной документации Увельского муниципального района»
Администрация Увельскаго муЦиципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

■ i ! I
1. Разработать проект межевания квартала многоквартирных домов в

с.Хомутинино по ул; Уральская в кадастровом квартале 74:21:1001002 площадью
2 4 6  га.̂  и  I I I ; :

2|. Возлржить на отдел Архитектуры и градостроительства администрации
Увельского муницйпальцого района (Суркову И.Б.) обязанности по организации
разработки и осуществлению контроля за разработкой проекта межевания квартала
многоквартирных домов |в с.Хомутинино по ул. Уральская в кадаОтровом квартале
74:21:1ОО1002 площадью |2,16 ца.

3. Контроль за! выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы района по инвестиционному развитию и стратегическому
планированию Ремизова ЦЗ.Н. | , I I I !

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

ГлаваУвельского
муциципального района С.Г.Рослов